
                                                                                                             До 

                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР , 

                                                        СКОПЈЕ 

 

 

Предмет : 

 

Информација за Полугодишен извештај за екскурзии за учебна 2023/24 

год. 

 

     Ве информираме дека ООУ ,, Гоце Делчев “ , Скопје нема да достави 

полугодишен извештај за екскурзии , излети и др. Слободни ученички активности 

за прво полугодие за учебната 2023/24 , бидејќи еднодневниот излет кој беше 

планиран во Годишната програма за работа на училиштето не се реализираше  

     Имено Училишниот Одбор и Совет на Родители предложи средствата на 

екскурзија да се пренаменат во донација за повредено младо лице Леонид 

Индов . 

                                                                                   

 

 

 

Полугодишен извештај – 3 примероци        

                                                                                      Директорка  

 

                                                                                  Маја Ангелова  


